El señor Zumárraga fue electo para ostentar el cargo de Vicepresidente en reemplazo
del señor Dominic Channer.

/
zaza, diez de septiembre del dos mil doce.

En esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO

DE VICEPRESIDENTE, que antecede; bajo el

númerode inscripción setenta y uno (71),repertorio

número mil quinientos veintiocho (1528), tomo

númerodiecisiete (17) del Registro Mercantil.--==-==-

úximo R. Vicente P'

REGISTRADOR DS LA PROPIEDAD